
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

845 

Na temelju članka 1. i 4. Zakona o potvrđivanju Sporazuma između Vlade Republike 

Hrvatske i Komisije Europskih zajednica o pravilima za suradnju u vezi s financijskom 

pomoći Europske komisije Republici Hrvatskoj i provedbe pomoći u okviru komponente V. 

(IPARD) Instrumenta pretpristupne pomoći (IPA) (»Narodne novine – Međunarodni 

ugovori« broj 10/2008), ministar nadležan za poljoprivredu donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI MJERE 202 – 

»PRIPREMA I PROVEDBA LOKALNIH STRATEGIJA RURALNOG 

RAZVOJA« UNUTAR IPARD PROGRAMA 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi Mjere 202 – »Priprema i provedba lokalnih strategija ruralnog 

razvoja« unutar IPARD programa (»Narodne novine« br. 24/2013, 36/2013 i 112/2013) u 

članku 17. stavku 3. alineja h) briše se. 

Dosadašnje alineje i), j), k), l), m), n), o) i p) postaju alineje h), i), j), k), l), m), n) i o). 

Članak 2. 

U članku 23. stavku 1. alineja h) briše se. 

U članku 23. stavku 2. alineja a) briše se. 

Dosadašnje alineje b), c), d) i e) postaju alineje a), b), c) i d). 

Članak 3. 

U članku 25. alineja 5. briše se. 

Dosadašnje alineja 6. postaje alineja 5. 

Članak 5. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/09-01/73 

 

Urbroj: 525-08/0478-14-38 

 

Zagreb, 24. ožujka 2014. 



Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


